
201869-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201869-2025 - Výsledok

Nemecko – Architektonické, inžinierske a plánovacie služby – Planungsleistungen 
"Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Opis: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier Nachtrag 
6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Identifikátor postupu: 9f59274b-e065-4d92-8a85-5b8926bcb0df
Interný identifikátor: 19-047-VgV
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie
Hlavné prvky postupu: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen 
- hier: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026 (Nachtrag 6)

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71240000 Architektonické, inžinierske a plánovacie služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Alfredstraße  
Mesto: Essen
PSČ: 45131
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Krajina: Nemecko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 60 244,70 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Bekanntmachungs-ID: CXPSYYLDJ0M
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/201869-2025
mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen - Nachtrag 6
Opis: Planungsleistungen "Umweltsensitive Steuerung Alfredstraße" in Essen, hier Nachtrag 
6: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Interný identifikátor: 19-047-VgV

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71240000 Architektonické, inžinierske a plánovacie služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Alfredstraße  
Mesto: Essen
PSČ: 45131
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Es handelt sich hier lediglich um die Bekanntmachung eines Nachtages

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Preis
Opis: Preis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Poradie dôležitosti
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1,00
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Preis

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Informácie o lehotách na preskúmanie: Vergabekammer Rheinland, Zeughausstr. 2-10, 50667 
Köln, Telefon +49 221147-3055 (wahlweise auch -3045), Telefax +49 221147-2889
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stadt 
Essen - Amt für Straßen und Verkehr
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 60 244,70 EUR



201869-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Úradný názov: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Nachtrag 6
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 60 244,70 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: NA 6
Názov: Wartung und Instandhaltung im Zeitraum April 2025 bis März 2026
Dátum výberu víťaza: 25/03/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 26/03/2025

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 60 244,70 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 60 244,70 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Essen - Amt für Straßen und Verkehr
Registračné číslo: 05113-31001-15
Poštová adresa: Alfredstraße 163
Mesto: Essen
PSČ: 45131
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Kalkulation und Vergabe, Rechtsangelegenheiten - FB 66-1-2
E-mail: 66Vergabe@amt66.essen.de
Telefón: +49 2018866120
Fax: +49 2018866006
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia pre preskúmanie

mailto:66Vergabe@amt66.essen.de


201869-2025 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Úradný názov: TSC Beratende Ingenieure für Verkehrswesen GmbH & Co. KG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: keine Angaben
Mesto: Essen
PSČ: 45133
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Essen, Kreisfreie Stadt (DEA13)
Krajina: Nemecko
E-mail: service@mvup.de
Telefón: +4920164910420
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0003
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5e63e601-cc2b-490a-a79e-ebba838c6f40  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 26/03/2025 16:05:47 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 201869-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 62/2025
Dátum uverejnenia: 28/03/2025

mailto:service@mvup.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

